2

[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ № 140
XV сессия
                                               VI   созыва

29 июля 2016 года

                                                г. Темрюк
О внесении изменений в решение LX сессии Совета муниципального образования Темрюкский район от 28 февраля 2014 года № 630 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Темрюкский район»
В целях приведения бюджетного процесса в муниципальном образовании Темрюкский район в соответствие с Федеральным законом от 30 сентября 2015                        № 273-ФЗ, Совет муниципального образования Темрюкский район р е ш и л:

1. Внести следующие изменения в Положение от 28 февраля 2014 № 630 о бюджетном процессе в муниципальном образовании Темрюкский район:

1) По тексту заменив слова «очередной финансовый год» на «очередной финансовый год и плановый период» в соответствующих падежах.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы муниципального образования Темрюкский район                      Н.А. Оголь и постоянную комиссию Совета муниципального образования Темрюкский район по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжению муниципальной собственностью (Н.Н. Воропаева).

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Официально опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании органов местного самоуправления муниципального образования Темрюкский район «Вестник органов местного самоуправления муниципального образования Темрюкский район».
5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности                                        Председатель Совета

главы муниципального образования                         муниципального образования                            Темрюкский район
                                              Темрюкский район
______________А.Е. Зимин                                        ____________А.И. Шерстнев